Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a retomada

das obras da galeria pluvial junto a Rua José Murilo Monteiro, Jardim Princesa.

REQUERIMENTO N° 25/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A RETOMADA
DAS OBRAS DA GALERIA PLUVIAL JUNTO A RUA JOSÉ MURILO
MONTEIRO, JARDIM PRINCESA.

APROVADO
PROTOCOLO GERAL N° 67/2018
Data 23/01/2018 - Horá io: 14:02

111111111111111111
2 9 J.A:* 291L1

Ver ad( Carlos Moura -Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que as obras da galeria pluvial junto a Rua José Murilo Monteiro, Jardim Princesa,

encontram-se paralisada.

Considerando que este Vereador protocolou junto a Egrégia Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba/SP, o requerimento n° 2237/2017, solicitando a retomada das obras, em mencionada

localidade (doc. 01).

Considerando que a Administração Municipal, em resposta ao requerimento acima informou a este

Vereador, em setembro de 2017, que concluiriam o levantamento de materiais para a conclusão da obra

(doc. 02).

Considerando que até o presente momento as obras não foram concluídas.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a retomada das obras da galeria pluvial

junto a Rua José Murilo Monteiro, Jardim Princesa.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 22 de janeiro de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a retomada

das obras da galeria pluvial junto a Rua José Murilo Monteiro, Jardim Princesa.

REQUERIMENTO N° 2237/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A RETOMADA
DAS OBRAS DA GALERIA PLUVIAL JUNTO A RUA JOSÉ MURILO
MONTEIRO. JARDIM PRINCESA.

PROTOCOLO GERAL N° 2686/2017
Data: 24/07/2017 - Ho ária: 16:07

o 11111111N11111111111 . i.U17

-Magrão

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que as obras da galeria pluvial junto a Rua José Murilo Monteiro, Jardim Princesa,

encontram-se paralisadas.

Considerando a importância de citada obra.

Considerando ainda que os moradores locais veem reclamando do mau cheiro de esgoto na região.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a retomada das obras da galeria pluvial

junto a Rua José Murilo Monteiro, Jardim Princesa.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de julho de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

g

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 28 de Agosto de 2017.

Ofício n.° 2635/2017 GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 2237/2017, do vereador Rafael Goffi Moreira,

• que solicita a retomada das obras da galeria pluvial junto a Rua José Murilo

Monteiro, Jardim Princesa, informamos, conforme reportado pela Secretaria

competente, que estamos concluindo o levantamento de materiais para conclusão

da obra.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002932 - 2017 01/09/2017 2:53:33 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Isael o ringues
Prefei 	unicipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

AL

	Page 1
	Page 2
	Page 3